
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 176/PV/OVZ/2024               dne: 19.12.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 12 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „UPOL – Nástavby a stavební úpravy vnitřních prostor Právnické fakulty (budova A)“, 
zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-035645, Vám v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Ve zveřejněné příloze ZD - Priloha c. 5 ZD_VV_rev9, je v listu 02 – Stavební úpravy uvedena položka č. 51: 

51 K 596811229R Montáž a dodávaka uliční vpusti včetně napojení na 
stávající kanalizaci kpl 4,000 

 VV  "výkres D1.1.17"   
 VV  4  4,000 
 VV  Součet  4,000 

 
V dostupné PD jsme však ve výkresu D.1.1.17 nalezli pouze umístění vpustí, avšak chybí znázornění a popis stávající kanalizace – umístění, 
hloubka, rozměry, materiál apod. 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

Dotaz: 
Žádáme o prověření a doplnění popisu vč. platných měrných jednotek a všech potřebných prací a dodávek nebo zaslání výkresové 
dokumentace, jak ukládá vyhláška č.169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace VZ na stavební práce a soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, tak aby zadání bylo rovné, objektivní a přehledné pro všechny uchazeče, popř. stanovení řízené ceny. 
 
Odpověď:  
Problematika popisuje výměnu stávajících dvorních vpustí za nové. Stávající kanalizace nebude dále upravována. Byl změněn počet výrobků ve 
výkazu výměr položka č. 51, část 02 – Stavební úpravy: 

51 K 596811229R Montáž a dodávaka uliční vpusti včetně napojení na stávající kanalizaci kpl 2,000 

 
Došlo k opravě výkresu D.1.1.17_R2 Půdorys 1.PP - nový stav, kde byl zakreslen správný počet vpustí odpovídající stávajícímu stavu. 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev10 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění výkresu D.1.1.17_R2 Půdorys 1.PP - nový stav, které nahrazuje jeho předchozí 
znění v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a 
v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 10.01. 2025 v 09:00 hodin. 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005221. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00005221

		2024-12-19T16:08:38+0100
	Mgr. Petra Vopálková




